PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ LỚP HỌC
Lớp ngày 12/11 □
Lớp ngày 13/11 □
Kính gửi : Phòng TT-HT Cục Thuế tỉnh Đồng Nai
1. Tên Công ty:

2.  Địa chỉ:

3. Mã số thuế:

4. Điện thoại:

5. Email: ................................................................................................................................

6. Danh sách đăng ký tham dự:
	STT
	Họ và tên
	Điện thoại
	Email
	Hội viên
VTCA

	1

	2

	3

	4

	5

2. ĐĂNG KÝ MUA SÁCH:

	STT
	Tên sách
	Giá thành
	Số lượng
	Thành tiền

	1
	Hướng dẫn thực hiện Thuế GTGT và Hóa đơn chứng từ áp dụng từ 01/01/2015;
	200.000

	2
	Hướng dẫn chi tiết thực hiện Luật thuế TNDN áp dụng từ 2015;
	200.000

	3
	Hướng dẫn chi tiết Thuế Thu nhập cá nhân áp dụng từ 2015;
	200.000

	4
	Hướng dẫn chi tiết thuế TNDN và hóa đơn chứng từ bằng tiếng Anh (Vietnam Corporate Income Tax Guide 2015).
	500.000

                 Hội viên mua sách được giảm 25% trên giá bìa đối với các quyển số 1,2,3.

     Quyển số 4 giá bán ưu đãi cho 50 cuốn đầu tiên là 300.000 đồng/cuốn.

3. CÁC VƯỚNG MẮC VỀ CHÍNH SÁCH THUẾ CẦN GIẢI ĐÁP:

-
-

	..............., ngày........ tháng........ năm 2015